
Německý ústavní soud prohlásil Korona
Lockdowny – zákazy vycházení, zpětně za
protiústavní a neplatné. Ponese někdo z
politiků odpovědnost?
- CZ24 News | 26. listopadu 2022

NĚMECKO: Německý ústavní soud prohlásil opatření zemských a spolkových vlád na zákaz
vycházení během koronavirové plandemie za protiústavní a neplatná. jednalo se prý o
zásadní a neústavní zásah do základních lidských a občanských práv. Spolkový ústavní soud
tak zrušil rozhodnutí bavorského nejvyššího soudu, který opatření tamější zemské vlády naopak
posvětil.

Co to znamená? Všechna tehdejší opatření včetně uplatňované represe byla protiústavní a
jsou zpětně neplatná. Poškození občané (třeba pokutou) by tedy měli mít nárok na
odškodnění.

Hlavní otázka je ale jiná. Dojde k vyvození odpovědnosti vůči politikům, úředníkům a
„odborníkům“, kteří podobná opatření navrhli a prosadili? V normální společnosti by tomu tak
mělo být. Jenže Německo už dávno normální společností není, stejně jako Česko směřuje k otevřené
totalitě a tam se na práva už nehraje.

Češi by si měli pamatovat jména darebáků, kteří pomáhali zavádět korona tyranii v Česku. Ono na ně
jednou dojde…!

 

ZDROJ

Překlad: ceskavec.com

https://cz24.news/nemecky-ustavni-soud-prohlasil-korona-lockdowny-zakazy-vychazeni-zpetne-za-protiustavni-a-neplatne-ponese-nekdo-z-politiku-odpovednost/
https://cz24.news/nemecky-ustavni-soud-prohlasil-korona-lockdowny-zakazy-vychazeni-zpetne-za-protiustavni-a-neplatne-ponese-nekdo-z-politiku-odpovednost/
https://cz24.news/nemecky-ustavni-soud-prohlasil-korona-lockdowny-zakazy-vychazeni-zpetne-za-protiustavni-a-neplatne-ponese-nekdo-z-politiku-odpovednost/
https://cz24.news/nemecky-ustavni-soud-prohlasil-korona-lockdowny-zakazy-vychazeni-zpetne-za-protiustavni-a-neplatne-ponese-nekdo-z-politiku-odpovednost/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/corona-ausgangssperre-rechtswidrig/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2022/corona-ausgangssperre-rechtswidrig/

